
Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele:

„11/446 Uničov, ul. Staškova“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l :  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

technický náměstek SSOK
vedoucí SÚ Olomouc

vedoucí TSÚ SÚ Olomouc
investiční technik SÚ Olomouc

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4231420297/0100
Tel: 
DS. ur4k8nn
E-mail: 

a

Z h o t o v i t e l :  SKANSKA a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín 186 00
kontaktní adresa: 
Zápis v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 15904
Zastoupen: , oblastní manažer

, obchodní manažer
Oba na základě plné moci

IČO: 26271303 DIČ: CZ 699004845
Telefon: e-mail: 
Bankovní spojení: ING Bank a.s.
Číslo účtu: 1000570366/3500
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Závod Morava, Olomoucká oblast
ve věcech smluvních oprávněn k jednání :

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm„ př., č. autor.

Strana 1 (celkem 2)



Digitálně podepsal 

Datum: 2021.09.22 
15:04:23 +02'00'

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2021.09.22 
16:05:51 +02'00'

Ing. Petr 
Foltýnek

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Foltýnek 
Datum: 2021.09.29 
10:12:37 +02'00'

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení lhůty pro provedení díla:

„11/446 Uničov, ul. Staškova“

II.

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 4. 1 článku 4. Termín plnění takto:

Původní termín realizace dle SOD
Lhůta k provedení díla: 45 kalendářních dnů od převzetí staveniště

Nový termín plnění
Lhůta k provedení díla: 52 kalendářních dnů od převzetí staveniště

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 19.7.2021 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.
3. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran

připojují své níže uvedené podpisy.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) v aktuálním znění.

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

V Olomouci dne
Za objednatele:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
Ředitel

SKANSKA, a.s.
, oblastní manažer

, obchodní manažer

Strana 2 (celkem 2)




